
ZARZĄDZENIE NR „SP3J.1S...
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .......... 2020 r.

w sprawie wykazu nieruchomości gruntowej, stanowiącej pas drogowy drogi wewnętrznej, będącej 
własnością Gminy Choszczno, przeznaczonej do dzierżawy

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 65 ze zm.) oraz § 1 pkt Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie Nr V/44/2015 z dnia 11 marca 2015 roku 
w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 1400) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomość gruntową stanowiącą pas drogowy drogi wewnętrznej, będącej 
własnością Gminy Choszczno wykazaną w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Budownictwa i Inwestycji.

§ 3. Zarządzeme wchodzi w życie z dniem podpisania.

7?

Otrzymują:

1. Wydział Budownictwa i Inwestycji

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id 3EA2A29A-D92A-4906-B377-79837EE8A8FE Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ...v..v

Burmistrza Choszczna 
z dnia..^....U^.\DlrQd'.Qy............  2020 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY

Na podstawie art. 35 ust. 112 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65) podaje się do publicznej wiadomości na 
okres 21 dni wykaz meruchomości przeznaczonej do dzierżawy:

LP.
OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI POW.

NIERUCH
OMOŚCI

OPIS
NIERUCHO

MOŚCI

PRZEZNACZENIE 
NIERUCHOMOŚCI I SPOSÓB 
JEJ ZAGOSPODAROWANIA

TERMIN
ZAGOSPOD
AROWANIA
NIERUCHO

MOŚCI

WYSOKOŚĆ
OPŁAT

Z TYTUŁU 
NAJMU/ 

DZIERŻAWY

TERMIN
WNOSZENIA

OPŁAT

INFORMACJA O 
PRZEZNACZENIU 
DO WYNAJĘCIA/ 

WYDZIERŻAWIENI 
ANR DZIAŁKI NR KW

1
dz nr 19 obręb 
Nowe Żeńsko 
gm Choszczno SZ1 C/00030702/7 0,1000 ha Droga

wewnętrzna

Nieruchomość wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

umieszczenie infrastruktury 
teleinformatycznej

12.10 2050 30 zł/m2 + 
podatek VAT

Rocznie do 15 
styczma 

każdego roku

Niemchomość
zostaje

wydzierżawiona na 
pisemny wmosek

dz nr 45/1 obręb 
Nowe Żeńsko 

gm Choszczno SZ1 C/00030702/7 0,4100 ha Droga
wewnętrzna.

Nieruchomość wydzierżawiona 
z pizeznaczeniem na 

umieszczenie infrastruktury 
teleinformatycznej

12 10 2050. 30 zł/m2 + 
podatek VAT

Rocznie do 15 
stycznia 

każdego roku

Nieruchomość
zostaje

wydzierżawiona na 
pisemny wniosek.

3
dz nr 55 obręb 
Nowe Żeńsko 
gm. Choszczno SZ1 C/00030702/7 0,3500 ha Droga

wewnętrzna

Nieruchomość wydzierżawiona 
z przeznaczeniem na 

umieszczenie infrastruktury 
teleinformatycznej

12.10.2050 30 zł/m2 + 
podatek VAT

Rocznie do 15 
stycznia 

każdego roku

Niemchomość
zostaje

wydzierżawiona na 
pisemny wmosek.

4.
dz nr 100 obręb 
Nowe Żeńsko 

gm Choszczno SZ1C/00030702/7 0,5400 ha Droga
wewnętrzna.

Nieruchomość wydzierżawiona 
z przeznaczemem na 

umieszczeme infrastruktury 
teleinformatycznej

12 10 2050. 30 zł/m2 + 
podatek VAT

Rocznie do 15 
stycznia 

każdego roku

Niemchomość
zostaje

wydzierżawiona na 
pisemny wmosek

BUKMISTE2

'T-ć' Robert A^^nceyh

Id 3EA2A29A-D92A-4906-B377-79837EE8A8FE Przyjęty Strona 1


